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ATHENA uszczelniacze przedniego
zawieszenia, lag OLEJOWE 2szt. NOK
43X55,1X9,5/10 (MGR-RSD) (ARI072)

Cena 73,50 zł

Dostępność od 2 do 30 dni

Czas wysyłki 2 do 30 dni

Numer katalogowy P40FORK455089

Kod EAN 8050043260772

Producent ATHENA SPA

Opis produktu
ATHENA NOK 43x55,1x9,5/10 P40FORK455089 uszczelniacze teleskopów komplet

Athena uszczelniacze przedniego zawieszenia czyli teleskopów na dwie lagi.

Zdjęcia poglądowe.

OEM Codes
SUZUKI    5117341G00
SUZUKI    5117302FA0
SUZUKI    5115346E20
SUZUKI    5115340F00
YAMAHA    4PU2314501

Przykładowe dopasowanie:

Motocicli-ciclomotori Honda CB 125 RR / RS / RT - 1994/1996
Off-road (mx) Honda CR 125 - 1994/1996
Off-road (mx) Honda CR 250 R - 1995/
Off-road (mx) Honda CR 500 R - 1995/
Off-road (mx) Kawasaki KX 125 - 1991/1995
Motocicli-ciclomotori Kawasaki KDX 200 - 1995/1999
Motocicli-ciclomotori Kawasaki ZR 1100 ZEPHYR / CHAIN DRIVE - 1992/1995
Motocicli-ciclomotori Kawasaki KDX 220 A - 1997/2001
Motocicli-ciclomotori Kawasaki ZX 1100 C / D ZZ-R 1100 - 1990/1998
Motocicli-ciclomotori Kawasaki KDX 250 - 1991/1994
Off-road (mx) Kawasaki KLX 300 - 1997/1999
Motocicli-ciclomotori Kawasaki NINJA ZX-7 / ZX 750 H1/H2/J1/J2 - 1989/1992
Off-road (mx) Kawasaki KLX 300 R - 1997/1999
Motocicli-ciclomotori Kawasaki NINJA ZX-7 750 RR - 1996/1998
Motocicli-ciclomotori Kawasaki NINJA ZX-7 750 R - 1996/2002
Off-road (mx) Kawasaki KLX 650 - 1993/1998
Motocicli-ciclomotori Kawasaki ZXR 750 J1 / J2 / L1 / L3 - 1988/1992
Off-road (mx) Kawasaki KX 125 - 1988/
Motocicli-ciclomotori Kawasaki ZZ-R 1100 C1 / C3 / D1 / D7 - 1990/1999
Off-road (mx) Kawasaki KX 500 - 1988/
Off-road (mx) Kawasaki KX 250 - 1988/
Off-road (mx) Kawasaki KX 500 - 1991/1996
Off-road (mx) Suzuki RM 250 - 1988/
Motocicli-ciclomotori Suzuki GSX-R 1300 HAYABUSA - 1999/2007
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Motocicli-ciclomotori Suzuki TL 1000 R / S - 1997/2001
Motocicli-ciclomotori Suzuki XF 650 FREEWIND - 1997/2001
Motocicli-ciclomotori Suzuki XS 650 - 1997/
Off-road (mx) Suzuki RM 125 - 1988/
Off-road (mx) Yamaha WR 500 - 1992/1993
Motocicli-ciclomotori Yamaha XJR 1200 / SP - 1995/1997
Motocicli-ciclomotori Yamaha FZ1 1000 - 2006/2013
Maxi Scooter Yamaha XP T-MAX 500 / ABS - 2008/2011
Motocicli-ciclomotori Yamaha TDM 900-A - 2005/2006
Motocicli-ciclomotori Yamaha YZF 600 R6 - 2001/2004
Motocicli-ciclomotori Yamaha FZ8 800 - 2011/2013
Motocicli-ciclomotori Yamaha FZR 1000 GENESIS / EXUP / D / DC / E / EC - 1989/1990
Motocicli-ciclomotori Yamaha TDM 900 - 2002/2010
Maxi Scooter Yamaha XP T-MAX 530 - 2012/2013
Motocicli-ciclomotori Yamaha TT 600 N - 1983/1988
Motocicli-ciclomotori Yamaha YZF 1000 R1 - 2004/2008
Motocicli-ciclomotori Yamaha V-MAX 1200 - 1996/2001
Motocicli-ciclomotori Yamaha BT BULDOG 1100 - 2002/2006
Motocicli-ciclomotori Yamaha XJR 1300 / XJR 1300 SP - 2002/2013
Off-road (mx) Yamaha WR 250 - 1991/1997
Motocicli-ciclomotori Yamaha FZ1 FAZER 1000 (ABS) - 2006/2012

HONDA CB RR / RS / RT 125 cc 1994/1996
HONDA CR R 125 cc 1994/1996
HONDA CR R 250 cc 1995
HONDA CR R 500 cc 1995
KAWASAKI KDX 200 cc 1995/1999
KAWASAKI KDX 250 cc 1991/1994
KAWASAKI KDX A 220 cc 1997/2001
KAWASAKI KLX 300 cc 1997/1999
KAWASAKI KLX 650 cc 1993/1998
KAWASAKI KLX R 300 cc 1997/1999
KAWASAKI KX 125 cc 1988
KAWASAKI KX 125 cc 1991/1995
KAWASAKI KX 250 cc 1988
KAWASAKI KX 500 cc 1988
KAWASAKI KX 500 cc 1991/1996
KAWASAKI NINJA ZX-7 R 750 cc 1996/2002
KAWASAKI NINJA ZX-7 RR 750 cc 1996/1998
KAWASAKI NINJA ZX-7 / ZX H1/H2/J1/J2 750 cc 1989/1992
KAWASAKI ZR ZEPHYR / CHAIN DRIVE 1100 cc 1992/1995
KAWASAKI ZX C / D ZZ-R 1100 cc 1990/1998
KAWASAKI ZXR J1 / J2 / L1 / L3 750 cc 1988/1992
KAWASAKI ZZ-R C1 / C3 / D1 / D7 1100 cc 1990/1999
SUZUKI GSX-R HAYABUSA 1300 cc 1999/2007
SUZUKI RM 125 cc 1988
SUZUKI RM 250 cc 1988
SUZUKI TL R / S 1000 cc 1997/2001
SUZUKI XF FREEWIND 650 cc 1997/2001
SUZUKI XS 650 cc 1997
YAMAHA BT BULDOG 1100 cc 2002/2006
YAMAHA FZ1 1000 cc 2006/2015
YAMAHA FZ1 FAZER (ABS 1000 cc 2006/2015
YAMAHA FZ8 800 cc 2011/2015
YAMAHA FZR GENESIS / EXUP / D / DC / E / EC 1000 cc 1989/1990
YAMAHA TDM 900 cc 2002/2010
YAMAHA TDM A 900 cc 2005/2006
YAMAHA TT N 600 cc 1983/1988
YAMAHA V-MAX 1200 cc 1996/2001
YAMAHA WR 250 cc 1991/1997
YAMAHA WR 500 cc 1992/1993
YAMAHA XJR SP 1200 cc 1995/1997
YAMAHA XJR SP 1300 cc 2002/2015
YAMAHA XP T-MAX 530 cc 2012/2014
YAMAHA XP T-MAX / ABS 500 cc 2008/2011
YAMAHA XTZ SUPER TENERE - M.Y.2014 1200 cc 2014/2019
YAMAHA YZF R1 1000 cc 2004/2008
YAMAHA YZF R1 1000 cc 2015/2019
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YAMAHA YZF-R6 600 cc 2017/2019
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